
2021 年 11 月 22 日 

 

 

組合員・ご利用者 各位 

 

東宗谷農業協同組合 

 

  

金融共済店の窓口営業時間の昼休み導入について 

 

下記金融共済店におきまして、2022 年 6 月 1 日より窓口営業時間の昼休み（1 時間休業）

を導入致しますので、報告いたします。 

昼時間帯にご利用頂いている組合員様ご利用者様にはご不便をお掛けいたしますが、何

卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．今回対象となる窓口営業時間の昼休み導入店（2022 年 6 月 1 日より） 

店名 導入時間 備  考 

本  所 

（ララック内） 

12：30～13：30 ATM は通常通りご利用いただけます。 

 

窓口営業時間は次の時間となります 

9：00～12：30、13：30～15：00 

 

２．昼休み導入済み店とその時間帯（2021 年 11 月 22 日現在） 

店名 
窓口営業時間内の 

昼休み時間 
備  考 

猿払支所 11：30～12：30 

窓口営業時間 

9：00～11：30 

12：30～15：00 

中頓別支所 11：30～12：30 

窓口営業時間 

9：00～11：30 

12：30～15：00 

※ ＡＴＭは通常通りご利用いただけます 

以上 


